

UFS Productspecification

Page 1 of 3

07-Aug-2016 16:21

Spec. / Rev. 66409969IS / 1

Description Knorr Garde d'Or Salsa Demi Glace 1L

Created By Giuliano Francione

Created On 03-Aug-2016 17:22:03

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Giuliano Francione

Planned Eff. 11-Nov-2016

Specification Type CON

Last Modified On 03-Aug-2016 17:28:06

Current On

Informazioni Generali

Descrizione

Aseptic Demi Glace Sauce

Exemption Flags

☐	Exempt from Artwork
☐	Exempt from NEP Reporting

Nome del prodotto

Paese	Brand	Nome del prodotto
	Knorr Garde d'Or	Salsa Demi-Glace

Denominazione Legale

Paese	Denominazione Descrittiva	Nota
	Salsa Demi-Glace	

Simboli/Loghi

Green dot symbol: at least 6mm height

Dichiarazione Ingredienti

Dichiarazione Ingredienti

Ingredienti: acqua, concentrato di pomodoro, amido modificato di mais, estratto di carne, vino rosso, farina di FRUMENTO, cipolla, scalogno, aromi (contengono GLUTINE), grasso di palma, sale, estratto di malto d'ORZO, zucchero, vino Madeira (contiene colorante E150d, aromi naturali, sale marino), addensante: gomma di xanthan; estratto di lievito, alloro, olio di mais, timo. Può contenere uovo, latte, sedano.

Claims e Dichiarazioni

Dichiarazioni

Proprietà	Valore	Unità di Misura	Commento
Volume	1	litro	
Peso	1040	g	
Densità	1,04	g/cm ³	

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Allergeni / Intolleranze

Proprietà	Sì	No	Concentrazione	Unità di Misura	Commento
Cereali contenenti Glutine +	☒	☐		mg/kg	wheat flour; malt extract powder (cereal gluten); probase high impact (whe
Crostacei e derivati	☐	☒		mg/kg	
Molluschi e derivati	☐	☒		mg/kg	
Uova e derivati	☒	☐		mg/kg	by cross contamination only (dry premix) < SEAC lower action limit
Pesce e derivati	☐	☒		mg/kg	
Arachidi e derivati	☐	☒		mg/kg	
Soia e derivati	☐	☒		mg/kg	
Latte e derivati	☒	☐		mg/kg	by cross contamination only(dry premix) < SEAC lower action limit
Frutta a guscio e derivati	☐	☒		mg/kg	
Semi di sesamo e derivati	☐	☒		mg/kg	
Solfiti (=> 10mg/kg)	☐	☒		mg/kg	madeira wine, starch, red wine [see note below]*
Sedano	☒	☐	0,004	mg/kg	by cross contamination only (bay leaf powder, dry premix) < SEAC lower a
Piselli	☐	☒		mg/kg	

UFS Productspecification

Page 2 of 3

07-Aug-2016 16:21

Spec. / Rev. 66409969IS / 1

Description Knorr Garde d'Or Salsa Demi Glace 1L

Created By Giuliano Francione

Created On 03-Aug-2016 17:22:03

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Giuliano Francione

Planned Eff. 11-Nov-2016

Specification Type CON

Last Modified On 03-Aug-2016 17:28:06

Current On

Allergeni / Intolleranze [Continued]

Proprietà	Sì	No	Concentrazione	a di Mi	Commento
Senape e derivati	☒	☐	0,0012	mg/kg	by cross contamination (bay leaf powder)
Lupini e derivati	☐	☒		mg/kg	

Dietetico - Garantito

Proprietà	Sì	No	Commento
Vegani	☐	☒	beef extract
Ovo Lacto Vegetariani	☐	☒	beef extract

Alimenti privi di

Proprietà	Sì	No	Commento
Irradiazione	☒	☐	
Alcol	☐	☒	red wine, madeira wine

Dichiarazioni

* Amount of sulphites is reduced by 50% during the aseptic process.

Claim On Pack

Proprietà	Descrizione	Nota
Claim 1	No claim reported	
Claim 2	1 L	
Claim 6	BAIN-MARIE	
Claim 7	1 L	
Claim 11	BAIN-MARIE	

Claims / Disclaimers

Knorr, Garde d'Or, Unilever y Unilever Food Solutions son marcas registradas.

Istruzioni

Istruzioni per l'uso

Heat gently, avoid boiling.

Istruzioni per la conservazione

After opening store in the fridge for max 48h

Istruzioni di Sicurezza

Do not open with knife

Istruzioni per lo smaltimento

Not applicable

Nutrizione

Informazioni Nutrizionali

<Valori nutrizionali medi> <per 100 ml>

Informazioni Nutrizionali On-pack [As Sold]

Informazioni Nutrizionali On-pack (As Sold)

Proprietà	Valore
Porzione	100 ml

Typical values	Attributo	Unità di Misu	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Porzione
Valore Energetico	kJ	kJ		190	
Valore Energetico	kcal	kcal		45	

UFS Productspecification

Page 3 of 3

07-Aug-2016 16:21

Spec. / Rev. 66409969IS / 1

Description Knorr Garde d'Or Salsa Demi Glace 1L

Created By Giuliano Francione

Created On 03-Aug-2016 17:22:03

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Giuliano Francione

Planned Eff. 11-Nov-2016

Specification Type CON

Last Modified On 03-Aug-2016 17:28:06

Current On

Typical values	Attributo	Unità di Misura	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Porzione
Proteine		g		2	
Carboidrati		g		6	
Carboidrati di cui	Zuccheri	g		1,5	
Grassi		g		1,5	
Grassi di cui	Saturi	g		0,9	
Fibra	Alimentare	g		0,5	
Sale	come NaCl	g		0,94	

Reference Intake

* % delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kj/2000 kcal)

Informazioni Nutrizionali On-pack [As Prepared]

Reference Intake

* % delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kj/2000 kcal)

Contatti

Contatti

Unilever

Via Paolo di Dono 3/A - 00142 Roma

SERVIZIO CONSUMATORI:

Numero verde

800-480000

lun.- ven. 9.00 – 18.00

www.unileverfoodsolutions.it